MPOTOKON
3acifaHHA MivynnbHOI KOMicii 3a pesynbtatamy NOIMEHHOr0 rof1oCyBaHHA MO NUTAHHIO NOPALKY
JeHHoro 19 cecii cenuuiHOi pagn nepworo cknukaHHa Big 5JINMHA 2017 poky
34. Mpo BHECEHHA 3MiH A0 pilleHHA cecii CeMeHIBCbKOT CeINILHOI pagu Npo HafaHHA L03BONY
Ha BUTOTOB/IEHHS TEXHIYHOI [OKYMeHTaL,il i3 3eM1eyCTPOI0 WOA0 BCTAHOB/IEHHA 3eMefIbHUX
CepBiTyTiB

Ne M.1.B. 3a  [pot  YTpumascs He BigcyTHii
npuiimas
yyacTi y

ro/1ocyBaHHi

n/n

CenvwHnin -~ Munatuesmd Jilogmmna

ronosa

MaBsnisHa \V/

1 Unniopuk Hapgjst
MwkonaiBHa \V/

) Ma3aHbko Oner
Bonoavmmposumy /
MapyHuy Bipa

3 P¥ p y
lNetpiBHa

4 YAoBuyeHKo IpvHa
AHatoniiBHa \/

5 MapTaH Bipa
BacunieHa V

6 JNvniii Bacwnb
Bonognmuposuny
CemurpeeHko Makcum

7 .
CepriiioBuy V
Monosuy Cepriit

8 y
Mukonaiosuy V

9 Manii CeitnaHa
BonoavmupisHa Vv
JNluceHko Axaronivi

10 .
Mwuxaiinosuy V
Bapganm AHTOHIHA

1 .pp, 'vuvn HTOHIH V
BikropisHa
MeTpeHKO AHTOHIHa

12 P

MwuxannisHa \(



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Koba Tamapa
depnopisHa

Open CsiTnaHa
MwukonaiBHa

CvHeHKo Banepiii
Amuntposuy

MoBig TeTsHa
MwuxaiiniBHa

Cemeprein Bacunb
BacunnboBuy

KauaH OneHa
MwuxainisHa

3pop CeitnaHa
CepriiBHa

OHinko Anna
MwuxannisHa

MpuxHO PycnaHa
IBaHiBHa

Bakyna /lto6oB
BacuniBHa

Macbko Bonogumup
BacunboBuy

NiHyeHko AHApIl
MwukonaiioBuy

baraH BaneHTuHa
MwukonaiBHa

KalleHko fliogmuna
MwkonaiBHa

Pe3ynbTtatn ronocyBaHHA

PieHHs

[onoBa NivynnbHOI KOMICii

CekpeTap NiunsibHOT KOMicii

V

/3

(Macbko B.B.)

(Unntoprik H.M.)
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